
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 
Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 

Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 
email: mnic834003@istruzione.it 
email: direzionesanbpo@libero.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  

 

 

 

 

Decreto di aggiudicazione provvisoria per l’acquisto di prodotti di pulizia CIG 

ZC827BEC08. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni Pubbliche” ; 

 

VISTO il Decreto Presidente della Repubblica 275/99, concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 2018 concernente “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTA la determina del Dirigente scolastico circa l’avvio della procedura N. 34 del 27/03/2019; 

 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice riunita in seduta pubblica in data 11/04/2019;  

 

CONSIDERATO che la lettera d’invito prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una sola 

offerta valida,  

 

DECRETA 

 

1) di aggiudicare in via provvisoria l’affidamento per l’acquisto di materiali di pulizia alla 

Ditta CASA DEI DETERSIVI E DEI PROFUMI. 

2) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro le 10,00 del giorno 

17/04/2019 

3) Superato tale termine senza che siano pervenuti reclami scritti la stessa si intenderà 

definitivamente approvata e si procederà all’aggiudicazione definitiva alla ditta 

aggiudicatrice e alla stipula del contratto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Donatella Gozzi 

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA

MNIC834003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002558 - 12/04/2019 - VI3 - U

mailto:direzionesanbpo@libero.it
mailto:direzionesanbpo@libero.it
mailto:mnic834003@pec.postamsw.it
http://www.icsanbenedettopo.edu.it/

		2019-04-12T14:05:54+0200
	GOZZI DONATELLA




